
OSNOVNA ŠKOLA ANTUNA MIHANOVIĆA  

                              PETROVSKO                     

 

U Petrovskom, 28.09.2011. 

Klasa:003-06/11-01/6 

Urbroj:2140-03-380-23-11 

 

 

 

Na temelju članka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br.10/07 i 128/08) 
Školski odbor OŠ Antuna Mihanovića Petrovsko donosi 

 
 

PLAN JAVNE NABAVE ZA 2012 .g 
 

I.članak 
Planom javne nabave  za 2012.g (u daljnjem tekstu: Plan) određuje se nabava roba, 

radova i usluga za koju su sredstva planirana u financijskom planu OŠ Antuna 
Mihanovića Petrovsko za 2012.g 

 

II.članak 
Tijekom 2012.g OŠ Antuna Mihanovića Petrovsko planira:  
Nabavu malih vrijednosti: 

 

R
E

D
N

I 
B

R
O

J
 

PREDMET NABAVE 
(OPIS JAVNE) 

NABAVE, 
VRSTA POSLA 

PROCJENJENA 
VRIJEDNOST 

NABAVE/KN (BEZ 
PDV-A) 

PLANIRANA 

SREDSTVA IZ 

FINANCIJSKO

G PLANA 

S PDV-OM 

NAČIN JAVNE NABAVE 
IZVOR 

FINANCIRANJA 
POZICIJA RAČUNSKOG  

PLANA 

1. 2. 4. 6. 8. 9. 10. 

1. 
 

OBNOVA FASADE 
NA ŠK. ZGRADI 

(JUŽNI DIO) 
PETROVSKO 

162.602,00 200.000,00  JAVNA NABAVA KZŽ 

32311 (TEKUĆE I 
INVESTICIJKO 
ODRŽAVANJE 

OBJEKATA) 

2. PLIN 71.544,70 88.000,00 IZUZEĆE KZŽ 32233 

3 PRIJEVOZ UČENIKA 233.739,00 287.500,00 
POSTUPAK 

PROVODI KZŽ 
KZZ 32319 

Nabavu vrijednosti do 70000,00 kn: 

4. 

 

PAPIR, KREDA, 

HAMERI, 

TISKANICE, 

KUVERTE,SPUŽVE, 

MINE, FOLIJE, 

FLOMASTERI… 

7317,07 9000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
KZŽ I ŠKOLA 32211 



5. 

KNJIGE, 

LITERATURA, 

ČASOPISI, 

NOVINE,PRETPLAT

A NA ČASOPIS 

3252,03 4000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
KZŽ 32212 

6. 

WC PAPIR, 

RUČNICI, METLE, 

SOPUN, 

SANITARIJE, MIRISI, 

DOMINOL, PRONO, 

VREĆE ZA 

SMEĆE,KRPE… 

8130,08 10.000 
BAGATELNA 

NABAVA 

KZŽ I 

SREDSTVA 

NAMJENSKE 

UPLATE 

32214 

7. 

PRVA POMOĆ 

(HANZAPLASTI, 

ZAVOJI, ALKOHOL..) 

1626,01 2000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
KZŽ 32216 

8. 

TIPLE, 

CIJEVI,UTIKAČI, 

KABLOVI,ČAVLI, 

LJEPILA,CEMENT, 

DRVO,MATERIJAL 

ZA NASTAVU… 

10569,10 13000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 

KZŽ I 

SREDSTVA 

NAMJENSKE 

UPLATE 

32219 

9. MESO 30.081,29 37.000 
BAGATELNA 

NABAVA 

NAMJENSKE 

UPLATE I 

OPĆINA 

32224 

10. KRUH 17073,17 21.000 
BAGATELNA 

NABAVA 

NAMJENSKE 

UPLATE I 

OPĆINA 

32224 

11. PECIVO 17073,17 21.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 

NAMJENSKE 

UPLATE I 

OPĆINA 

32224 

12. MLIJEKO 5691,06 7.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 

NAMJENSKE 

UPLATE I 

OPĆINA 

32224 

13. PRILOZI 4878,05 6.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 

NAMJENSKE 

UPLATE I 

OPĆINA 

32224 

14. NAMAZI 8130,08 10.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 

NAMJENSKE 

UPLATE I 

OPĆINA 

32224 

15. 

OSTALE NAMIRNICE 

ZA POTREBE 

KUHINJE (ZAČINI 

DODACI 

HRANI,ULJE, SOL, 

ŠEĆER,JOGURTI, 

VOĆE, POVRĆE…  

18699,19 23.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 

NAMJENSKE 

UPLATE I 

OPĆINA 

32224 

16. 

NAPICI (ČAJVEI, 

SOKOVI, 

KRAŠEXPRES, 

KAVA…) 

2439,02 3.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 

NAMJENSKE 

UPLATE I 

OPĆINA 

32224 

17. VOĆE I POVRĆE 1626,02 2.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 

NAMJENSKE 

UPLATE I 

OPĆINA 

32224 

18. 
REZERVNI DJELOVI 

NA STROJEVIMA 
5691,05 7.000,00 

BAGATELNA 

NABAVA 
KZŽ 32241 

19. 

ZAMJENSKI TONERI 

ZA KOPIRNI 

APARATI  I 

RAČUNALA 

4878,04 6.000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
KZŽ 32242 



20. 

SITNI INVENTAR 

(PRIBOR ZA 

NASTAVU , 

POMAGALA,PISAČI 

SREDSTVA OD 

2.00,00) 

1626,02 2.000 
BAGATELNA 

NABAVA 

KZŽ I 

DONACIJE 
32251 

21. 
SLUŽBENA I RADNA 

ODJELA 
1219,51 1500,00 

BAGATELNA 

NABAVA 
KZŽ 32271 

22. 

GODIŠNJI SERVISI, 

PREGLEDI, 

POPRAVCI 

POSTROJENJA I 

UREĐAJA 

13821,14 17.000 
BAGATELNA 

NABAVA 
KZŽ 32322 

23. 
NATJEČAJI U 

NOVINAMA 
813,00 1.000 BAGATELNA 

NABAVA 

KZŽ 32332 

24. VODA 3252,03 4.000 
BAGATELNA 

NABAVA 
KZŽ 32341 

25. SMEĆE 4878,04 6.000 
BAGATELNA 

NABAVA 
KZŽ 32342 

26. 
DIMNJAČARSKE 

USLUGE 
3252,03 4.000 

BAGATELNA 

NABAVA 
KZŽ 32344 

27. 
OSTALE 

KOMUNALNE 

USLUGE 

3252,03 4000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
KZŽ 32349 

28. 

USLUGE PRAVNOG 

SAVJETOVANJA 

(PRAVILNICI) 

813,00 1000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
KZŽ 32373 

29. 

OSTALE 

RAČUNALENE 

USLUGE 

(ODRŽAVANJE 

PROGRAMA) 

7317,07 9000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
KZŽ 32389 

30. 

 OSTALE 

USLUGE(RTV 

PRETPLATA, IZLETI) 

30894,31 38000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
KZŽ 32399 

31. 
PREMIJE 

OSIGURANJA 
4.227,65 5.200 

BAGATELNA 

NABAVA 
KZŽ 32922 

32. REPREZENTACIJA 2439,02 3.000 
BAGATELNA 

NABAVA 

KZŽ 32931 

33. 

OSTALI RASHODI 

POSLOVANJA 

(OSIGURANJE 

UČENIKA) 

4715,44 5800,00 
BAGATELNA 

NABAVA 

NAMJENSKE 

UPLATE 
32999 

34. USLUGE BANKA 1.626,00 2.000 
BAGATELNA 

NABAVA 

KZŽ 34311 

35. 

RAČUNALNA 

OPREMA 

(RAČUNALO I 

PISAČ) 

8130,08 10000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
KZŽ 42211 

36. 

UREDSKA OPREMA 

I NAMJEŠTAJ 

(KLUPE I 

STOLCI,ORMARI) 

20162,60 24800,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
KZŽ 42212 

37 KNJIGE U KNJIŽNICI 9837,40 12100,00 
BAGATELNA 

NABAVA 

KZŽ i ŠKOLA 42411 

38. ČLANARINE  1626,02 2000,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
KZŽ 32941 

39. 
ZDRAVSTVENI 

PREGLEDI RADNIKA 
4065,04 5000,00 

BAGATELNA 

NABAVA 
KZŽ 32361 



40. EL. ENERGIJA 18.699,18 23.000 
BAGATELNA 

NABAVA 

KZŽ 32231 

41. USLUGE TELEFONA 13.821,13 17.000 
BAGATELNA 

NABAVA 
KZŽ 32311 

42. 
USLUGE 

INTERNETA 
813,00 1000,00 

BAGATELNA 

NABAVA 
KZŽ 32312 

43. 

POŠTANSKE 

MARKICE I 

POŠTARINA 

1.264,51 1.500,00 
BAGATELNA 

NABAVA 
KZŽ 32313 

44. 
DERATIZACIJA I 

DEZINSEKCIJA 
1219,51 1.500,00 

BAGATELNA 

NABAVA 

KZŽ 32343 

 
III.članak 

Škola će postupak nabave roba, radova i usluga procijenjene vrijednosti nabave do 70.000 
kn provoditi izravnim ugovaranjem, a za ostale nabave otvorenim postupkom nabave. 

 
 
Predsjednik ŠO: 
Matilda Juričev Žigman 


